
Pasaules latviešu 
3x3 saiets Mālpilī
2022. gada 10.-17. jūlijs

paplašināt latviskās zināšanas,
stiprināt latviskas ģimenes, 
sekmēt latviskas draudzības,
veicināt latvisku kopības izjūtu,
attīstīt latvisko kultūrvidi. 

3x3 saiets Mālpilī aicina
latviešus no visām pasaules
malām: 

Saieta vadītāji
 Baiba un Rolands Auziņi

Koordinatori ārzemēs
 Līga Ruperte un Lauma Vlasova

Latvijas 3x3 padomes 
priekšsēdētāja
 Inese Krūmiņa

Rīkotāji
 Biedrība "Trīs reiz trīs"

Darba grupa
 Auziņu ģimene, Treimaņu ģimene,
 Gobzemu - Nuļļu ģimene, Zvīguļu
 ģimene, Mētra Krūmiņa

Kontakti
 3x3malpils2022@gmail.com 
 Baiba 29288567, Rolands 29365307
 www.3x3.lv, facebook: 3x3_Latvija

Mediķe
 Dace Gailuma

3x3 TV
 Dīvs Reiznieks, Dzintars Rožkalns un
 komanda

Fotogrāfi
 Varis Sants un Alberts - Alfrēds Sants

Skaņa
 Ingus Krūmiņš

3x3 avīze
 Ilze Kuzmina, Agrita Maniņa, Gatis
 Neimanis

Logo autori
 Aleksis Sarma un Baiba Auziņa

Galda dziesma
 Met, Laimiņa, zelta jostu
 Ap šo visu istabiņ`. 
 Lai paēda, kas neēdis,
 Lai padzēra, kas nedzēris. 

Vakara dziesma
 Šķiramies (i) mēs, ļautiņi,
 Gana labi dzīvojuši.
 Tu ar Dievu, es ar Dievu,
 Mēs ar Dievu labi ļaudis.
 Ar Dieviņu sanācām(i),
 Ar Dieviņu šķīrāmies(i).
 Ar Dieviņu, lai palika
 Šī dziesmotā istabiņa (pagalmiņis).
 Ej, Laimiņa, Tu pa priekšu,
 Es tavās (i) pēdiņās(i),
 Nelaid mani to celiņu,
 Kur aizgāja ļauna diena.. 

Atbalstītāji
 Siguldas novada dome 

 Kanclers 
Tarzāns 

Rāmkalni 
Augusta zemenes 

Valmiermuižas alus 



Dienas norise
07.45 – 08.30 Celšanās, izkustēšanās
09.00 – 09.30 Brokastis
09.40 – 10.10 Dienas tēma, TV ziņas 
un informācija
10.20 – 12.45 Rīta ievirzes 
13.00 – 14.00 Pusdienas 
14.00 – 16.30 Pēcpusdienas ievirzes
16.30 – 17.00 Brīvbrīdis
17.00 – 18.45 Pievakares ievirzes
19.00 – 20.00 Vakariņas
20.00 – 21.45 Vakara programma
21.45– 22.00 Vakara dziesma, 
pasaciņa
22.00 – ... Vēlā vakara programma, 
sadziedāšanās nīkšanā, danči 

Brokastis ar Lauru (13-19 g.v.) 
     Laura Kušķe

Pieaugušajiem (no 13 g.v.)

Aušana stellēs 
     Inguna Sīmansone un Lauma
     Krastiņa

Celošana 
     Anna Gobzeme - Nulle

Koka taures 
     Andris Roze

Mālpils cilvēku saknes 
     Andris Tomašūns un Ieva Pauloviča

Latviskie rituāli 
     Inese Krūmiņa

Runas māksla 
     Ārija Liepiņa - Stūrniece

Pieaugušajiem (no 13 g.v.)

Rotkalšana 
     Uldis Melbergs

Lapu nospiedumu batika 
     Inguna Sīmansone

Latviskā virtuve 
     Inese Roze, Baiba Roze un Undīne
     Triksa - Roze

Koks dabā, vidē un praktiskajā 
pielietojumā 
     Reinis Ceplis

Ģimeņu seminārs 
     Līga Ruperte, Māra Tupese un Dora
     Rimkus

Mūsu spēka avoti 
     Aloida Jurčenko

Pievakares ievirzes
(17.00-18.45)
Visiem 

Folklora ģimenēm 
     Inguna Žogota

Zīmē viegli 
     Daina Domašūte

Apvārsnis
     Dažādi runātāji

Koka spēles un pievakares sportiņš
     Niedoliņu ģimene

Skaņu peldes
      Anita Dzene

Pēcpusdienas ievirzes 
(14.00-16.30)
Bērniem un jauniešiem

Čučumuiža (3-6 g.v.) 
     Bušu ģimene

Meža pētnieki (4-7 g.v.) 
     Ieva un Laura Skušķes

Koka darbi (7-13 g.v.) 
     Andis Zvīgulis un Linards Liberts

Zaļa daba (7-13 g.v.) 
     Līga Reitere

Improvizācijas teātris (13-19 g.v.)
     Pēteris Reiters

Rīta ievirzes (10.20-12.45)
Bērniem un jauniešiem

Par zaļu pat vēl zaļāks (3-7 g.v.)
     Inese, Ance un Marta Grīnvaldes

Vilku mācība (7-13 g.v.) 
     Jānis Atis Krūmiņš

Keramika (7-13 g.v.)
     Guna Petrevica

Rīta vingrošana (7.45-8.30)
     Zinaīda Mūrniece


